
	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков                                                                                           С 1декабря  по 30 декабря 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,12,12
	01,12,12-30,12.12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»


	
	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,12,12
	01,12,12-30.12,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	3
	50лет Октября 37б кв 1-36
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,12.12
	01,12,12-30.12,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»

	3
	50лет Октября 76кв 1 - 68
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,12.12
	01,12,12-30.12,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37











	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков                                                                                           С 1ноября  по 30 ноября 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,11,12
	01,11,12-30,1112
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»


	
	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,11,12
	01,11,12-30.11,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б кв 1-36
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,11.12
	01,11,12-30.10,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37










	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков                                                                                           С 1октября  по 31  октября 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,10,12
	01,10,12-31,1012
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»


	
	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,10,12
	01,10,12-31.10,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б кв 1-36
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,10.12
	01,10,12-31.10,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37









	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков                                                                                           С 1 сентября  по 31  сентября 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,09,12
	01,09,12-30,09,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»


	
	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,09,12
	01,09,12-30,09,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б кв 1-36
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 30,09.12
	01,09,12-30,09,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37













	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков                                                                                           С 1 июля  по 31 июля  2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,07,12
	01,07,12-31,07,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,07,12
	01,07,12-31,07,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б кв 1-36
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,07.12
	01,07,12-31,07,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37









	                     
		   




















	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
                           РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков
                                                                                           С 1 мая  по 31 мая  2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,05,12
	01,05,12-31,05,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,05,12
	01,05,12-31,05,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,05,12
	01,05,12-31,05,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37










	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
                           РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков
                                                                                           С 1 апреля  по 31 апреля  2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,04,12
	01,04,12-31,04,12
	30 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,04,12
	01,04,12-31,04,12
	30суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,04,12
	01,04,12-31,04,12
	30суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37
































		                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
                           РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков
                                                                                           С 1 марта  по 31 марта 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,03,12
	01,03,12-31,03,12
	31 суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,03,12
	01,03,12-31,03,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	50лет Октября 37б
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,03,12
	01,03,12-31,03,12
	31суток
	100%
	ООО «Коммунальщик»





исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37









	                     												   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
                           РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков
                                                                                           С 1февраль по  29февраля 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 29,02,12
	01,02,12-29,02,12
	29 сутки
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1от 29,02,12
	01,02-29,02,12
	29сутки
	100%
	ООО «Коммунальщик»






исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37










                   			УТВЕРЖДАЮ		   
                                                                                                                                                                                      Директор ООО УК «Юг»

                                                                                                                                                                                      ----------------------В.В. Ширшов                                                                                                                                            
                           РЕЕСТР №7   по недопоставке услуг по отсутствию освещения, абон. ящиков и мусоропроводчиков
                                                                                           С 1 января  по 31 января 2012 г.
	
№
п/п

	                                                                                                                                                                      Адрес потребителя                                        
	         Вид
Недопоставленной 
      услуги
	Основание         для
перерасчета «№ акта, дата
составления»
	   Период         отсутствия
    «дата»
	   Время           отсутствия                       Кол-во 
суток для перерасчета
	    Процент    Возврата
   « % »
	     Организация
  Недопоставившая
          услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Одесская.44 кв145-180
	Отсутст. мусоропровода
	1 от 31,01.12
	01,01-31,01,12
	31 сутки
	100%
	ООО «Коммунальщик»



	2
	Энергетиков.51 кв 253-288
	Отсутст. мусоропровода
	1от 31,01,12
	01,01-31,01.12
	31сутки
	100%
	ООО «Коммунальщик»






исполнитель    ООО УК «Юг»                                                                        Г.В.Микунова                        тел: 20-60-37
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